
 

 

 

Foligno, si veda segnatura 

Prot.n., si veda segnatura 

CUP: I64C17000140007 

Alla Figura Aggiuntiva Rita Malvestiti                 

Sito web d’Istituto  

  

REVOCA  INCARICO DI FIGURA AGGIUNTIVA 

PROGETTO PON: Cod. Progetto: 10.1.1A -FSEPON-UM-2017-18  “Facciamo finta che…” Modulo “Immaginare 

insieme 2”  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  il PON -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 

Specifico 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2A Azioni di integrazione e potenziamento 

dele aree disciplinari di base – Primo ciclo Competenze di base- Avviso AOODGEFID/Prot. n. 1953 del 

21.02.2017 

CONSIDERATO Che l'autorizzazione all'esecuzione del progetto è pervenuta in data 15/01/2018 con nota 

MIUR. prot. AOODGEFID/208 del 10/01/2018   

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 166/A15C del 22/01/2018 di assunzione del progetto nel 

Programma Annuale e.f. 2018;   

VISTO    l’avviso pubblico di selezione del personale interno, prot. n. 288/A15c  del 01/02/2018, per il 

reclutamento di Esperti,Tutor, Figure Aggiuntive Interni; 

VISTO  il “DECRETO AFFIDAMENTO INCARICHI TUTOR- FIGURE AGGIUNTIVE – PERSONALE AMMINISTRATIVO- 

DOCENTE DI SUPPORTO-VALUTATORE” , prot. n. 706/A15c del 07/03/2018, con il quale la docente Rita 

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002415 - 21/09/2018 - A15c - Progetti - I



Malvestiti veniva individuare quale Tutor per il modulo “Immaginare insieme 2”, progetto PONFSE” Facciamo 

finta che …”, Avviso 1953 “Competenze di base” del 21/02/2017;   

PRESO ATTO    della rinuncia, prot.n. 2365 del 19/09/2018, dalla docente Rita Malvestiti a svolgere il suddetto 

incarico; 

ACCERTATA     l’esigenza di dover procedere all’avvio del Modulo  “Immaginare insieme 2” presumibilmente 

dalla seconda metà del mese di ottobre 2018; 

 

 

DECRETA 

  

di dichiarare la docente Rita Malvestiti decaduta dall’incarico di Figura Aggiuntiva  per il modulo “Immaginare 

insieme 2”, progetto “Facciamo finta che…”, relativo ai  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 20142020-Avviso pubblico 1953 del 

21/02/2017 “Competenze di base”.  

  

Il presente Atto è pubblicato sul sito della Scuola all’indirizzo http://www.gentilefoligno.gov.itit / Sezione 

PON 

 

 

Il dirigente scolastico 

                                                                                             Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo 82/2005 e s.m.i. e norme correlate 

 

 

 

 

Firma per presa visione……………………………………………. 

 

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA

http://www.gentilefoligno.gov.itit/

		2018-09-21T09:16:37+0200
	ZUCCARINI GIUSEPPA




